

## LTV Ejendomme ApS

Mejlvangvej 15, Ølgod

(CVR-nr. 36 69 38 86)

## Årsrapport for 2016

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/2 2017.

Dirigent:



## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LTV Ejendomme ApS Mejlvangvej 15 6870 Ølgod
	CVR-nr: 36 69 38 86 Stiftet: 20. marts 2015 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Gejl Pallesen, formand Tage Vesterby Hansen Laila Vesterby Hansen
<b>Direktion</b>	Tage Vesterby Hansen
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet ejes 100 % af LTV Holding ApS, Mejlvangvej 15, 6870 Ølgod

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 126.855.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar til 31. december**

Note	2016	2015 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>425.726</b>	<b>330</b>
Afskrivning på anlægsaktiver	-124.073	-86
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>301.653</b>	<b>244</b>
Renteudgifter o.lign.	-139.043	-106
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>162.610</b>	<b>138</b>
1 Skat af årets resultat	-35.755	-33
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>126.855</b>	<b>105</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	105
Overført resultat	126.855	0
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>126.855</b>	<b>105</b>

**Balance 31. december**  
**Aktiver**

Note	2016	2015 (tkr.)
2 Grunde og bygninger	3.890.905	4.015
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.890.905</b>	<b>4.015</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.890.905</b>	<b>4.015</b>
Andre tilgodehavender	0	25
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>25</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>25</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.890.905</b>	<b>4.040</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	126.855	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	105
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>326.855</b>	<b>305</b>
Hensættelse til udskudt skat	18.415	12
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>18.415</b>	<b>12</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.872.074	2.079
Pengeinstitut	900.000	1.020
Depositum	130.000	130
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.902.074</b>	<b>3.229</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	327.000	325
Pengeinstitut	46.581	101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.501	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.889	30
Selskabsskat	29.458	21
Anden gæld	33.132	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>643.561</b>	<b>494</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>3.545.635</b>	<b>3.723</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.890.905</b>	<b>4.040</b>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		



## Noter

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	2.283.899	2.079.074	207.000	1.045.000
Pengeinstitut	1.140.000	1.020.000	120.000	420.000
Depositum	130.000	130.000	0	130.000
	<b>3.553.899</b>	<b>3.229.074</b>	<b>327.000</b>	<b>1.595.000</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.079 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.891 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på i alt 2.150 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, samt materielle anlægsaktiver.

### 7 Nærtstående parter

LTV Ejendomme ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Tagge Vesterby Hansen, Mejlvangvej 15, 6870 Ølgod.

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Vesterby Træteknik A/S, Thorsvej 12 - 14, 6862 Tistrup.

LTV Holding ApS, Mejlvangvej 15, 6870 Ølgod.